
1 

 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Kupující Základní škola Valašské Klobouky 

Sídlo Školní 856,  Valašské Klobouky 

Zastoupen RNDr. Ivana Sedláková, statutární zástupce ředitele 

IČO  

DIČ Kupující není plátcem DPH 

Bankovní spojení Komerční banka, pobočka Slavičín 

Číslo účtu 86  -  

 

Prodávající Ing. Zbyněk Ritter 

Sídlo , , Valašské Klobouky 

Zastoupen Ing. Zbyněk Ritter 

IČO  

DIČ  

Bankovní spojení Komerční banka, pobočka Slavičín 

Číslo účtu  

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této Kupní smlouvy je dodávka výpočetní techniky pro Základní školu 
Valašské Klobouky, Školní 856, za účelem zkvalitnit a modernizovat stávající stav 
materiálního vybavení školy. Konkrétně se jedná o dodávku 8 ks osobního počítače All-
in-one -  HP AIO 27-dp0000nc / 27'' IPS FHD AG / Ryzen 5 4500U / 8GB / 512GB 

SSD / AMD Radeon Vega 6 / 5xUSB / 1xHDMI / RJ45 / Win 10 Home / Silver. 

 

II. Kupní cena 

 

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě nabídky Prodávajícího. 

 



2 

 

Cena za 1 kus počítače včetně příslušenství 
 včetně 21 % DPH  

 

 

Celková kupní cena za dodávku 8 kusů počítačů včetně příslušenství  

 včetně 21% DPH 
 

 

2. Změna kupní ceny musí být vždy sjednaná písemně číslovaným dodatkem k této 
smlouvě.   
 

 

III. Platební podmínky 
 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny takto: 

a) Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. 
b) Kupní cena bude zaplacena bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 

, a to do čtrnácti dnů od podpisu této smlouvy  

c) Přílohou daňového dokladu musí být protokol o předání a převzetí zboží potvrzený 
oběma smluvními stranami. 
 

IV. Dodání zboží 
 

1. Prodávající předá Kupujícímu zboží v uvedené jakosti a kvalitě. 
 

2. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy - Základní 
škola Valašské Klobouky, Školní 856, Valašské Klobouky.  

 

3. Prodávající dodá Kupujícímu zboží do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 
 

4. Kupující si při prohlídce prověří odpovídajícím způsobem množství zboží a jeho jakost. 
 

5. Kupující je oprávněn dodávku zboží odmítnout převzít, pokud má tato vady nebo 
nebyla-li dodána ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase. V případě, že Kupující 
dodávku neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato skutečnost do protokolu o 
předání a převzetí zboží, a Prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů 
od převzetí dodávky, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

 

V. Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že dodané zboží a všechny jeho součásti budou v souladu 
s touto Kupní smlouvou, zejména:  
a) nové a nepoužité,  
b) plně funkční, 
c) bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní smlouvě, 



3 

 

d) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad, 
e) bezpečné, zejména že předmět plnění neobsahuje radioaktivní materiály a jiné 

nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona 
o odpadech v platném znění, 

f) bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech a zákona o obalech. 
 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost v délce trvání u počítačů včetně 
příslušenství 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí a předání předmětu smlouvy. 
Zárukou za jakost přejímá Prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu 
způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, 

jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době 
trvání záruky. Kupující je povinen záruční vady oznámit Prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží 
užívat pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou 
seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze 
písemnou formou a po vzájemné dohodě stran. 

3. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom. 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím 
registru smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 9.12.2020 Ve Valašských Kloboukách dne 9.12.2020 

 

Kupující Prodávající 

Základní škola Valašské Klobouky                     Ing. Zbyněk Ritter 

  

 

 

RNDr. Ivana Sedláková  

statutární zástupce ředitele  


